ignorāte. **N**onasteruz iuxta fluuiū Rura ex diuina ruelatiōe i saltij edificauit. ad quē locū veniēl cū oēs dissuaderent ppter labore ipē tō nocte orans vidit oēs arbores mane a vento destrutas q̄ ita ad opandū oēs viiso hoc miraculo animauit. **U**na arbor remāhit sub q̄ nocte oravit locū eūdē q̄ sc̄z futiū p̄dixit et sic postea sp̄letū est. in eo dēth loco se sepeliēdū p̄dixit. **A**ccusat' ap̄d impatorē tanq̄z negligēs euocat' ab ep̄o venit et iuxta palaciū mālitionē accepit. **N**ane cū bisq̄ ter vocare. nō nisi post psalmodiā venire voluit q̄ dū venisset q̄ a cese re accusare. cur venire tardassz r̄n dit. **O**bedienduz magis deo est q̄z hoib'. Et hoc s̄i precepisti seruādū cū ep̄atum mihi pm̄isti. oratiōe finita veni. Qd libene audiēs impator eiū i sua grā dimisit. **I**nfirmatus tñ q̄tidie diuina celebrabat et dñica die q̄ noctem mortis ei' p̄ces fit. valedaciēs gregi mane coiffelt missā audiuit. hora tercia billerbeke venit q̄ ibi vltimo missā celebra uit. **R**ecedēte pplo dixit discipulis suis se illa nocte migraturuz. roga uit q̄ vt in vuerdena extra ecclēia monasterienī q̄ murigerus fordeuz dicit donec frater me' hildegri'm ab impatore vt ibi sepeliar obtineat. et hoc erit signū q̄ post mortez e narib' sanguinē effluisse recipiet. q̄ impatori significabit. hora quā predixerat trāsijz. et lux imensa emicuit q̄ totā regionē illuminauit. et usq; ad celos ascendit. **L**idit hoc gothi'd' q̄ aberat ei' cognat'. **E**ppter hoc eiū migrasse cognouit. **L**i

dit q̄z hoc signum karolus impator qui eadē hora ad inspiciēdum fidera cū alcuino exierat. **D**um at ipm̄ popul' auferri nō p̄mitteret. i ecclēia monasterienī seruat' ē do. nec hildegri'm catalaunensis ep̄s mandato regis accepto. die obit' sui. xxx. illum in loco quē elegerat se peliuit extra ecclēiam. et cū tādiu seruatus eis̄z nō est corrupt' h̄ odo re immenso spirās sanguis sicut p̄dixerat e narib' eius stillauerat. **B**h̄i tāt circa ānū dñi. decceix. q̄ sepulcru's ē vuerdene eodē āno. vii. **I**ll. a prilis et iuxta cum hildegri'm frat̄ eius ep̄us et nepos eius gothi'd' ipsius successor se tumulari rogaue runt.

De nomine

Eusebius dicitur ab eu qd̄ est bonum et sebe quod est eloquentia vel statio. vel eusebius sonat bonus cultus. Ipse enī habuit bonitatem in sanctificatione sui. eloquentiaz in defensione fidei. statioez i cōstantia martirij. bonū cultum in reverentia dei

De sancto Eusebio

Eusebius semper virgo extensū dū adhuc cathecumi nus esset ab eusebio papa baptisma et nomen suscepit. In q̄ baptismo manus angelice više sūt que ipm̄ de sacro fonte leuauerūt. **M**atrona quedam eius pulcritudine capta. cū ipi' cubile adire vellet